
森小避難所運営委員会での会計の状況

項目 収入 支出 通帳残額 通帳日付

前組織から引継ぎ 100,000 100,000 20819

避難所委員会印章 5,910 94,090 20819

市から補助金 60,000 154,090

10/18訓練備品 5,600 148,490 21109

避難所運営機材 43,606 104,884 30302

避難所運営事務用品 2,810 102,074 30302

市から補助金 40,000 142,074 30903

市から補助金 40,000 182,074 40818

ポータブル電源+ソーラーパネル 135,920 46,154 40907

硬貨手数料 110 46,044 40907

松陰大学AED指導お礼 3,780 42,264 40907

硬貨手数料 110 42,154 40907



（二丁目保管）


